２０１７年４月２８日

各 位

 会 社 名  株式会社大阪チタニウムテクノロジーズ

代表者名  代表取締役社長  杉 﨑 康 昭

（コード番号：５７２６ 東証第一部）

問合せ先  総 務 部 長  土 井   卓

（ＴＥＬ．０６－６４１３－９９１１）

通期業績予想値と決算値の差異及び配当予想の修正に関するお知らせ

２０１６年１０月３１日に公表しました平成２９年３月期 通期業績予想値と本日公表の実績値と

の差異につきまして、下記のとおりお知らせいたします。

あわせて、平成２９年３月期の期末配当予想につきまして、下記のとおり修正いたしましたのでお

知らせいたします。

記

１．業績予想値と実績値の差異について

（１）平成２９年３月期 通期業績予想値と実績値の差異（平成 28年 4月 1日～平成 29年 3月 31日）

       売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
１株当たり

当期純利益

  百万円 百万円 百万円 百万円 円  銭

前回発表予想（Ａ） 38,200 1,300 400 100 2 72

当期実績（Ｂ） 39,180 2,050 1,226 579 15 76

増減額（Ｂ－Ａ） 980 750 826 479 ―

増減率（％） 2.6 57.7 206.5 479.0 ―

（ご参考）前期実績

（平成 28年 3月期）
41,149 △1,643 △2,058  △8,840 △240 25

（２）差異が生じた理由

売上高につきましては、昨年１０月時点の予想に対し為替水準が円安基調で推移したことを

主体に前回予想値を上回りました。

営業利益、経常利益、当期純利益につきましては、昨年１０月末に発生した岸和田製造所を

含む広範囲の停電に伴うポリシリコンプラント停止による悪化がありましたものの、円安効果

による好転や製造コストの削減効果等により前回予想値を上回りました。

S2005100
適時開示

２．配当予想の修正

（１）配当予想の修正内容

（２）修正の理由

当社は、株主に対する利益還元を経営の最重要課題の一つとして位置付け、配当につきまし

ては安定性に配慮しつつ 25％から 35％の配当性向を目安としております。

当期の期末配当予想につきましてはこれまで未定としておりましたが、上記の方針のもと業

績の実績を踏まえ上表のとおり１株当たり 5円に修正させていただきます。

以 上

 1 株当たりの配当金
 第 2四半期末 期末 合計

前回予想

(2016年 4月 28 日発表)
0 円 00銭 未定 未定

今回修正予想  5 円 00銭 5 円 00銭

当期実績 0 円 00銭

前期実績

（平成 28年 3月期）
5 円 00銭 0 円 00銭 5 円 00銭